
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

PORTARIA / REITORIA 

PORTARIA Nº 2430/2020 - PORT/REIT (11.01.18.56) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 30 de novembro de 2020.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE, no uso de sua competência que lhe foi subdelegada
pelo Decreto sem número de 21/01/2020, publicado no Diário Oficial da União, seção 2, pág. 01, em 22/01/2020,
considerando o que consta no Processo nº 23348.002817/2018-24,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a Portaria nº 2493/2019 de 26/08/2019, alterada pela portaria nº 546/2020 de 04/03/2020, que
designa os servidores para comporem a Comissão Responsável pelo Acompanhamento da Gestão de Riscos -
Reitoria, conforme segue:

INCLUIR Membro:

Francelina Lídia Schult, SIAPE: 1901171, Campus de lotação: Reitoria;

EXCLUIR Membro:

Karin Tyeko Anami, SIAPE: 2124727, Campus de lotação: Reitoria;

Art. 2º - Os demais membros permanecem inalterados.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 30/11/2020 13:26)
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR - TITULAR

REIT/ADM (11.01.18)

Matrícula: 1757038

Processo Associado: 23348.002817/2018-24

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2430 2020 PORTARIA 30/11/2020 69dcb46658

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

